Inclina ad me aure tuam. accelera ut e.
 Esto mihi in domum protecore. et in domum refugii
 Quoniam fortitudo mea et refugium meum est
 Et ducet me de laqueo quem abscondit
 In manus tuas commendo spiritum meum. redem me
 Oculi obseruantes uanitates superuacue
 Ego autem in domino speravi. exultabo et in misericordia
 Quoniam respexisti humilitatem meam saluum me
 Hec conclusisti me in manibus inimici. statim
 Misereere mihi domine quoniam tribulor. et eripet me
 Quoniam defecit in dolore uita mea et annus mei
 Infirmata est in paupertate uita mea et ossa
 Super omnes inimicos meos factus sum obprobrium
 Qui uidebant me foras fugerunt a me. obprobrium
 Factus sum tamquam uas perditum quoniam audiui
 In eo dum conuenirent simul aduersum me
 Ego autem in te speravi domine. dixi deus meus es tu
 Erripe me de manu inimicorum meorum. et aperi
 In uultra faciem tuam super seruum tuum. et in
 Et rubescant in perditionem et deducantur in infernum
 Que locuntur aduersus iustum iniquitate
 Quam magna multitudo dulcedinis tue
 Perfecisti eis qui sperant in te in conspectu
 Abscondes eos in abscondito faciei tue. ac ob
 Proteges eos in tabernaculo tuo. ac contradictione
 Benedicet dominus quoniam misericordiam suam
 Ego autem dixi in excessu mentis mee peccatus sum
 Ideo exaudisti uocem orationis mee. dum clamarem
 Diligite dominum omnes sancti eius quoniam uirtute reque
 Viriliter agite et confortet cor uestrum. omnes qui
Beatissimus quorum remissio sunt iniquitates. et
 Beatus uir cui non imputabit dominus peccatum
 Quoniam tacui in uentibus ossa mea. dum cla
 Quoniam die ac nocte grauata est super me. in
 Delictum meum cognitum est feci. et iniustitiam
 Dixi confitebor aduersum me iniustitiam meam
 Pro hac orabit ad te omnis sanctus in spiritu operi
 Veruntamen in diluuiis aquarum multarum ad
 Tu es refugium meum in tribulatione que circum
 Intellectum tibi dabo et instruam te in uia
 Nolite fieri sicut equus et mulus quibus non est

Inclino et freno maxillas eorum et stringe
 Multa flagella peccatoris sperant autem in domino. in
 Et erant in domino et exultate iusti et gloriati
 In uia iusticia libera me. et in uia nocte. f.
Exultate iusti in domino. et decem laudo
 Confitemini domino in psalterio de
 Cantate ei canticum nouum. bene psallite ei
 Quia rectum est uerbum domini. et omnia opera eius
 Diligit misericordiam et iudicium. misericordia domini. per
 Verbo domini celi firmati sunt. et spiritu oris eius
 Congregans sicut in uentre aquas maris. ponens
 Timeat dominum omnis terra ab eo autem homo
 Quoniam ipse dixit et facta sunt. ipse mandauit
 Dominum dissipat consilia gentium. reprobatur autem
 Consilium autem domini in eternum manet cogitationes
 Beata gens cui est dominus deus eius propter quem elegit
 De celo respexit dominus uidit omnes filios hominum
 De preparato habitaculo suo respexit super omnes
 Qui finem singillatim corda eorum que intelligunt
 Homo saluat rex per multam uirtute. et gygas
 Fallax equus ad salutem in habundantia
 Ecce oculi domini super metuentes eum. et in eis
 Ut eruat amorem animas eorum. et aliat eos
 Annua misericordia sustine dominum quoniam adiuuor
 Quia in eo letabitur cor uestrum. et in nomine sancto
 Fiat misericordia tua domine super nos que aduersum
Benedicam dominum in omni tempore. super
 In domino laudabitur anima mea. audiam
 Magnificate dominum mecum. et exultent
 Exquisiui dominum et exaudiuit me. et
 Accedite ad eum et illuminamini. et facies
 Iste pauper clamauit et dominus exaudiuit eum
 Inmittit angelus domini in circuitu tuum
 Gustate et uidete quoniam suauis est dominus bene
 Timeat dominum omnes sancti eius quoniam non est inopia
 Diuites eguerunt et esurierunt. iniquitates
 Venite filii audite me timore domini dico
 Quis est homo qui uult uitam diligere
 Prohibe linguam tuam a malo. et labia
 Diuite a malo et fac bonum. inquire pacem
 Oculi domini super iustum. et aures eius in preces eorum